
1 

 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Attīstības komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 
 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 

 
2024. gada 15. augustā 

 

 
Nr. 8 

 
 

Sēde sasaukta 2024. gada 15. augustā pulksten 10.30. 
Sēde atklāta 2024. gada 15. augustā pulksten 10.34. 
Sēdi vada komitejas priekšsēdētājs Uldis Sesks 
 

Sēdē piedalās 7 deputāti: 
 

     Gunārs Ansiņš 
     Uldis Hmieļevskis 
     Kristers Krafts  
     Ludmila Rjazanova 
     Salvis Roga 
     Modris Šveiduks, komitejas priekšsēdētāja vietnieks  
     Jānis Vilnītis (attālināti) 
      

Sēdē nepiedalās 1 deputāts: 
 

Vilnis Vitkovskis, attaisnotā prombūtnē 
 

Uzaicinātās personas:  
 

Mārtiņš Ābols, Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ - 3.§) 
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (4.§) 
Ilze Jurkovska, Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (2.§) 
Gints Ločmelis, Liepājas Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (8.§ - 37.§) 
Sabīne Silva Spāģe, Projektu ieviešanas nodaļas projektu vadītāja (3.§) 
Arnis Vītols, Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (7.§) 
Dace Zeļģe, Liepājas Sociālā dienesta direktore (5.§) 
 

Sēdi protokolē Organizatoriskās daļas vadītājas vietniece Iveta Fomina  
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 
 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu. 

2. Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela). 

3. Par projektu "Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana (Facilitating access to water 
tourism activities (Riverways II))". 

4. Par projektu "Liepājas Līvupes pamatskolas - attīstības centra paplašināšana 
Klaipēdas ielā 94, Liepājā". 

5. Par projektu “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās sfēras platformas 



2 

 

“DigiSoc” izstrāde un ieviešana”.  

6. Par Liepājas ostas noteikumiem. 

7. Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu līdzfinansēšanas nolikumu. 

8. Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
86, daļas iznomāšanu. 

9. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

10. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
102B, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

11. Par zemesgabala Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam īpašumam Projektētā 
ielā 14, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

12. Par zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

13. Par zemesgabala Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
102, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

14. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

15. Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

16. Par zemesgabala Kuršu laukumā 4A nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

17. Par zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu. 

18. Par zemesgabala Celtnieku ielā 21 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

19. Par zemesgabala Namdaru ielā 25 nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

20. Par zemesgabala Brīvības ielā 150 likumisko lietošanu. 

21. Par zemesgabala Atteku salā 1 likumisko lietošanu. 

22. Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 (kadastra apzīmējums 
1700 043 0181) – nomas tiesības izsoli. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 atsavināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu. 

26. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli. 

27. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 izsoli. 

28. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-5 izsoli. 

29. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli. 

30. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-5 izsoli. 

31. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 37-3 izsoli. 

32. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli. 

33. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 izsoli. 

34. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-18 izsoli. 

35. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-11 izsoli. 

36. Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-6 izsoli. 

37. Par kopīpašuma domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu. 

 
 
 



3 

 

 
 

1.§ 
Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 

2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 
plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 

 
Ziņo Aksels Ruperts: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 
Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.–2027. gadam pielikumā 
“Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.–2027. gadam” veiktos precizējumus. Pēc 
pašvaldības institūciju pieprasījuma 40 projektos / 
darbībās veikti labojumi (precizēts īstenošanas statuss, 
nosaukums, plānotās aktivitātes un rezultāti, 
finansējuma apjoms, termiņi u. c.) un iekļauti astoņi jauni 
projekti:  
- JPr_232 Pielāgošanās klimata pārmaiņām 
Dienvidrietumu mikrorajonā, Liepājā;  
- JPr_231 Labklājības nozares un pašvaldību sociālās 
sfēras platformas “DigiSoc” izstrāde un ieviešana;  
- JPr_237 Turpinām - skolēni, partneri, sadarbība!  
- JPr_236 Upesceļi II - Ūdenstūrisma pieejamības 
veicināšana (Facilitating access to watertourism 
activities (Riverways II));  
- JPr_235 Personu mobiltātes mācību nolūkos Erasmus 
akreditētai skolai; 
- JPr_234 Akreditēts mobilitātes projekts skolēniem un 
personālam skolu izglītībā;  
- JPr_238 STOP Increasing Climate Changes on Earth; 
- JPr_233 Liepājas Līvupes pamatskolas - attīstības 
centra paplašināšana Klaipēdas ielā 94, Liepājā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 
     8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks (balso PAR, paceļot roku) Jānis 
Vilnītis) 
     nav 
     nav 
     nav 

 
Nolemj: 

 
      Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.-
2027. gadam” aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes  
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta” (Raiņa iela) 

 
Ziņo Ilze Jurkovska:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu 

un iesniegtu projekta iesniegumu "Infrastruktūras izbūve 
reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam 



4 

 

Liepājā, 1. kārta" (Raiņa iela) Centrālajā finanšu un 
līgumu aģentūrā (turpmāk - CFLA) Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda (turpmāk - ERAF) finansējuma 
saņemšanai. Projekta ietvaros plānota Raiņa ielas 
0,853 km posma pārbūve, tajā skaitā:  
- Raiņa ielas pārbūve posmā no Rīgas ielas līdz 
Jelgavas ielai (0,311 km) un Raiņa ielas pārbūve posmā 
no Jelgavas ielas līdz Baseina ielai (0,542km), iekļaujot 
gājēju ietves un veloceliņu, vides pieejamības 
risinājumus, zaļos risinājumus, lietusūdens kanalizāciju, 
satiksmes organizācijas līdzekļus;  
- ielu apgaismojuma sistēmas pārbūve un būvniecība, 
sabiedrības drošības veicināšanai vājstrāvas tīklu 
būvniecība, uzstādot videonovērošanas kameras un 
ievietojot sakaru kabeļus aizsargcaurulēs;  
- virszemes un pazemes komunikāciju infrastruktūras 
pārbūve, tai skaitā ūdensvada un sadzīves kanalizācijas 
pārbūve;  
- ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas 
infrastruktūras pārbūve un būvniecība;  
- projektēšana, autoruzraudzība, būvuzraudzība un 
izmaksu un ieguvumu analīzes izstrāde.  
Projekta kopējās izmaksas 1  977 379,08 eiro, no 
kurām: 
1. Projekta attiecināmās izmaksas 1 786 108,28 eiro:  
- ERAF finansējums 1 159 745,44 eiro; 
- pašvaldības līdzfinansējums 626 362,84 eiro, kas pa 
gadiem attiecīgi sadalās: 
     2025. gadā – 501 090,27 eiro, 
     2026. gadā –  125 272,57 eiro. 
2. Ārpus Projekta izmaksas 191 270,80 eiro: 
- pašvaldības finansējums 2 665,00 eiro (2025. gadā 
1332,50 eiro un 2026. gadā 1332,50 eiro); 
- sadarbības partnera SIA “Liepājas ūdens” finansējums 
188 605,80 eiro (2025. gadā). 
    Pašvaldībai 2025. gada Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības budžetā jāparedz līdzekļi 188 605,80 eiro 
apmērā SIA "Liepājas ūdens" pamatkapitāla 
palielināšanai ārpus Projekta izmaksu segšanai. 
Nepieciešamais priekšfinansējums, ņemot vērā avansa 
maksājuma apmēru, Projekta attiecināmo izmaksu 
segšanai 579 872,72 eiro: 
     2025. gadā 347 923,63 eiro; 
     2026. gadā 231 949,09 eiro. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

 
Jautājuma apspriešana: 

 
    Uldis Sesks, Gunārs Ansiņš - par satiksmes 
organizēšanas kārtību Projekta īstenošanas laikā; par 
savlaicīgu komunikāciju un izskaidrojošo darbu 
sabiedrības informēšanai par sagaidāmajām neērtībām 
plānoto ielu rekonstrukciju laikā. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 

 
     8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 



5 

 

“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

     nav 
     nav 
     nav 

 
Nolemj: 

      
     Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu 
“Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 1. kārta” (Raiņa 
iela)". 

 
3.§ 

Par projektu "Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana  
(Facilitating access to water tourism activities (Riverways II))" 

 
Ziņo Sabīne Silva Spāģe:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai uzsāktu 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dalību un 
nodrošinātu pašvaldības līdzfinansējumu Igaunijas–
Latvijas pārrobežu sadarbības programmas projektā 
“Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana (Facilitating 
access to watertourism activities (Riverways II))". 
Projekta ietvaros paredzēts izveidot infrastruktūru 
ziemas peldēšanai Beberliņu ūdenskrātuvē; tiks 
uzstādīta ēka, kas kalpos ziemas peldētāju 
vajadzībām, nodrošinot pārģērbšanās telpas, 
instrumentu novietni un glābšanas ekipējumu. 
Piekļuve ēkai būs nodrošināta pa pontonu no krasta, 
un no ēkas būs iespējams doties āliņģī. Atzīmē, ka tiks 
uzstādīts apmeklētāju skaitītājs un informācijas 
stends, lai nodrošinātu drošību un informētu par 
infrastruktūru. Projekta “Ūdenstūrisma pieejamības 
veicināšana (Facilitating access to water tourism 
activities (Riverways II))”  kopējās izmaksas tiek 
plānotas 49 700 eiro apmērā. Projekta attiecināmās 
izmaksas 49 700 eiro, no tām:  
- Igaunijas-Latvijas pārrobežu sadarbības 
programmas finansējums (80%) – 39 760 eiro; 
- valsts budžeta līdzfinansējums (10%) – 4 970 eiro; 
- Liepājas valstpilsētas pašvaldības līdzfinansējums 
(10%) – 4 970 eiro. 
Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums projekta 
attiecināmo izmaksu segšanai ir 4 970 eiro: 
        2025. gadā – 2 485 eiro; 
        2026. gadā – 2 485 eiro. 
Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības priekšfinansējums, ņemot 
valsts budžeta līdzfinansējumu, projekta attiecināmo 
izmaksu segšanai (tiek pakāpeniski atgūts projekta 
īstenošanas laikā) 40 257 eiro: 
        2025. gadā – 17 892 eiro; 
        2026. gadā – 22 365 eiro. 
Līdzfinansējums un priekšfinansējums var tikt 
precizēts pēc projekta apstiprināšanas un publisko 
iepirkumu rezultātiem. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso:  



6 

 

Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
     nav 
     nav 
     nav 

 
Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu 
"Ūdenstūrisma pieejamības veicināšana 
(Facilitating access to water tourism activities 
(Riverways II))"". 

 
4.§ 

Par projektu "Liepājas Līvupes pamatskolas – attīstības centra  
paplašināšana Klaipēdas ielā 94, Liepājā" 

 
Ziņo Inga Ekuze: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gunārs Ansiņš: 
 

         - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai 
nodrošinātu juridisko pamatu projekta pieteikuma 
iesniegšanai Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 
(turpmāk – CFLA) izsludinātajā ierobežotajā projektu 
iesniegumu atlasē “Infrastruktūras un mācību vides 
pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas 
izglītības īstenošanai speciālās izglītības iestādēs", 
par ko     2024. gada 11. martā ir saņemta CFLA 
uzaicinājuma vēstule. Projekta ietvaros paredzēta 
piebūves celtniecība Liepājas Līvupes pamatskolas – 
attīstības centra ēkai Klaipēdas ielā 94, lai sakārtotu 
speciālās izglītības iestādes tīklu un pilnveidotu 
mācību vidi, infrastruktūru un materiāltehnisko 
nodrošinājumu, paaugstinot kvalitatīvu speciālās 
izglītības nodrošināšanu. Jaunajā piebūvē tiks 
nodrošināts izglītības pakalpojums pamatizglītības 
posmā, esošajā ēkā izvietojot pirmsskolas vecuma 
izglītojamos, kuri šobrīd izglītības pakalpojumu saņem 
Ezera ielā 53/55. Pēc izglītības iestādes tīkla 
sakārtošanas, telpas Ezera ielā 53/55 vairs netiks 
izmantotas.  
   Projekta kopējās izmaksas plānotas 1 146 843,52 
eiro apmērā, Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
finansējums ir 974 817 eiro un pašvaldības 
līdzfinansējuma daļa 172 026,52 eiro apmērā. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

    - Aicina Liepājas Izglītības pārvaldi un Nekustamā 
īpašuma pārvaldi savlaicīgi izvērtēt esošās ēkas Ezera 
ielā 53/55 turpmāku nepieciešamību pašvaldības 
izglītības funkcijas pildīšanai un priekšlikumu iesniegt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram, 
lai Dome lemtu par ēkas izmantošanas iespējām 
nākotnē. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 



7 

 

“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu 
"Liepājas Līvupes pamatskolas – attīstības centra 
paplašināšana Klaipēdas ielā 94, Liepājā"". 

 
5.§ 

Par projektu “Labklājības nozares un pašvaldību sociālās  
sfēras platformas “DigiSoc” izstrāde un ieviešana” 

 
Ziņo Dace Zeļģe:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai piedalītos un 

īstenotu sadarbības projektu “Labklājības nozares un 
pašvaldību sociālās sfēras platformas “DigiSoc” 
izstrāde un ieviešana”. Projekta ietvaros izstrādātā 
platforma "DigiSoc" nodrošinās pašvaldībām 
nepieciešamo informācijas un komunikācijas 
tehnoloģiju (turpmāk – IKT) funkcionalitāti, kā arī tiks 
digitāli uzlaboti šādi pašvaldību procesi un 
koplietošanas pakalpojumi:  
- izveidota vienota sociālo pakalpojumu 
administrēšanas funkcionalitāte; 
- sociālo pakalpojumu nodrošinātāju vai sociālo 
pakalpojumu sniedzēju informācijas sistēmu 
integrācija ar platformu "DigiSoc"; - izveidota sociālās 
palīdzības saņēmēju elektroniskās lietas 
funkcionalitāte, nodrošinot dokumentu elektronisku 
apstrādi un apriti; 
- izveidota funkcionalitāte sociālo pakalpojumu 
sniegšanai nepieciešamo datu saņemšanai no valsts 
nozīmes reģistriem un ārējām sistēmām;  
- izveidota funkcionalitāte datu nodošanai LM Valsts 
sociālās politikas monitoringa informācijas sistēmai 
(turpmāk – informācijas sistēma SPOLIS) un citiem 
informācijas izmantotājiem; 
- izveidota sociālo pakalpojumu datu analīzes 
funkcionalitāte; 
- sistēmas funkcionalitāte papildināta ar bāriņtiesu 
elektronisko lietu izguves iespēju.  
   Projekts atvieglos pašvaldību sociālo dienestu 
darbu, nodrošinot funkciju izpildei nepieciešamo datu 
vienotu un centralizētu izgūšanu no valsts nozīmes 
sistēmām un reģistriem un citām informācijas 
sistēmām. Datu analīzes funkcionalitāte gan 
pašvaldībām, gan LM nodrošinās informāciju datos 
balstītu lēmumu pieņemšanā. Projekta kopējās 
izmaksas  6 000 000 EUR tiks segtas no 
Atveseļošanas un noturības mehānisma finansējuma 
un plānotais pievienotās vērtības nodokļa apmērs         
1 050 000 EUR - no valsts budžeta finansējuma. 
Pašvaldības līdzfinansējums nav nepieciešams. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 



8 

 

 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
     nav 
     nav 
     nav 
 

Nolemj:       Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu 
“Labklājības nozares un pašvaldību sociālās 
sfēras platformas “DigiSoc” izstrāde un 
ieviešana”". 

 

6.§ 
Par Liepājas ostas noteikumiem 

 
Ziņo Uldis Hmieļevskis:     - Informē, ka sagatavoto saistošo noteikumu 

projekta “Liepājas ostas noteikumi” (turpmāk – 
Noteikumi) mērķis ir noteikt iekšējo kārtību un 
kuģošanas drošības prasības Liepājas ostā. 
Noteikumu projekts izstrādāts, pamatojoties uz Ostu 
likuma 6. panta pirmo daļu, kas noteic, ka ostas 
noteikumu projektu izstrādā ostas pārvalde un pēc 
saskaņošanas ar Satiksmes ministriju attiecīgā 
pašvaldība dome izdod tos saistošo noteikumu veidā. 
Atbilstoši Ostu likuma 6. panta otrajai daļai ostas 
noteikumi ir obligāti visām juridiskajām un fiziskajām 
personām, kuras darbojas vai uzturas ostā, un to izpildi 
pārrauga ostas pārvalde. Noteikumu projektā tiek 
norādīta informācija par ostas prasībām personām 
vides aizsardzībā, ostas funkciju nodrošināšanā, 
muitošanās jautājumos, kā arī tie paredz atbildību par 
pārkāpumiem noteikumu neievērošanas gadījumā. 
Atzīmē, ka Noteikumu projekts izstrādāts atbilstoši 
izmaiņām ostu darbību reglamentējošajos Latvijas 
Republikas normatīvajos aktos un starptautiskajiem 
kuģošanas un jūrniecības standartiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma un saistošo 
noteikumu projektus. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
     nav 
     nav 
     nav 

 

Nolemj: 
 

    Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas ostas 
noteikumiem". 

 

7.§ 
Par konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu  

līdzfinansēšanas nolikumu 
 

Ziņo Arnis Vītols:     - Informē, ka lēmums nepieciešams saistībā ar 
kārtību (jauna Komisijas Regula Nr. 2023/2831), kādā 
piešķirams de minimis atbalsts, līdz ar to tas ietekmē 
arī konferenču, semināru un starpnozaru pasākumu 
finansēšanas kārtību pašvaldībā. Atzīmē, ka mainās 



9 

 

kopējais de minimis atbalsts jeb robežlielums, ko viena 
dalībvalsts piešķīrusi vienam vienotam uzņēmumam. 
Tas triju gadu periodā nedrīkst pārsniegt 300 000 eiro 
(iepriekš 200 000 eiro) un trīs gadu laika posms 
noteikts kā slīdošs periods, tas ir, turpmāk de minimis 
atbalsta kopsumma, ko piešķir vienam vienotam 
uzņēmumam trīs gadu periodā no tā piešķiršanas 
brīža nedrīkst pārsniegt noteikto robežlielumu (no 
datuma, kurā plānots piešķirt atbalstu, skatās trīs 
kalendāro gadu laikā piešķirto atbalstu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma un noteikumu 
projektus. 
 

Ludmila Rjazanova:    - Jautā, kāds ir bijis pašvaldības līdzfinansējums 
konferenču un sanāksmju organizēšanai 2021., 2022. 
un 2023. gadā, un kāds budžets plānots šim gadam?  

 

Arnis Vītols: 
 

    - 2023. gadā pašvaldības līdzfinansējums 
konferenču un starpnozaru pasākumu rīkošanai bija 
39 000 eiro, 2024. gadā izlietoti 28 000 eiro, savukārt 
atlikums līdz gada nogalei – 21 000 eiro.  

Tehnisku iemeslu dēļ 
sistēmā, par lēmuma projektu 
balso paceļot roku:  

Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
     
 

     8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
     nav 
     nav 
     nav 

 

Nolemj: 
      
      Akceptēt lēmuma projektu "Par konferenču, 
semināru un starpnozaru pasākumu 
līdzfinansēšanas nolikumu". 

 

8.§ 
Par zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam  

Klaipēdas ielā 86, daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 
tiesības iznomāt biedrībai “Klaipēdas ielā 86” 
zemesgabala Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam 
īpašumam Klaipēdas ielā 86, daļu 104 m2 platībā 
teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
izveidošanai dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 86 
iedzīvotājiem uz 5 gadiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
     8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
     nav 
     nav 
     nav 

 

Nolemj: 
   

     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Liedaga ielā 5, blakus nekustamajam īpašumam 



10 

 

Klaipēdas ielā 86, daļas iznomāšanu". 
 
 
 

9.§ 
Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas 

ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmuma projekts nepieciešams, lai SIA 
“Liepājas namu apsaimniekotājs”, kā dzīvojamās 
mājas Klaipēdas ielā 98 pārvaldniekam 
(apsaimniekotājam) nodrošinātu tiesības pagarināt 
zemes nomas līguma darbības termiņu uz laiku līdz 
2029. gada 19. septembrim. Zemesgabala Projektētā 
ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
110, daļa tiek nomāta teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 98 iedzīvotājiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
     nav 
     nav 
     nav 

 
Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
10.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam  
Klaipēdas ielā 102B, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai īpašnieku 

biedrībai “Jūraskrasts 2”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 100A pārvaldniekam 
(apsaimniekotājam) nodrošinātu tiesības pagarināt 
zemes nomas līguma darbības termiņu uz laiku līdz 
2029. gada 11. septembrim. Zemesgabala Projektētā 
ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 
102B, daļa tiek nomāta teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 100A iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 



11 

 

Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 102B, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

11.§ 
Par zemesgabala Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam īpašumam 
Projektētā ielā 14, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai īpašnieku 

biedrībai “Jūraskrasts 1”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 102A pārvaldniekam 
(apsaimniekotājam) nodrošinātu tiesības pagarināt 
zemes nomas līguma darbības termiņu uz laiku līdz 
2029. gada 11. septembrim. Zemesgabala Klaipēdas 
ielā 102B, pretī nekustamajam īpašumam Projektētā 
ielā 14, daļa tiek nomāta teritorijas labiekārtošanai un 
autostāvvietu izveidošanai dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 102A iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:    Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Klaipēdas ielā 102B, pretī nekustamajam 
īpašumam Projektētā ielā 14, daļas nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu". 

 
12.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam  
Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai īpašnieku 

biedrībai “Klaipēdas 110”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 110 pārvaldniekam (apsaimniekotājam) 
nodrošinātu tiesības pagarināt zemes nomas līguma 
darbības termiņu uz laiku līdz 2029. gada 11. 
septembrim. Zemesgabala Projektētā ielā 9, pretī 
nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 110, daļa tiek 
nomāta teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
izveidošanai dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 110 
iedzīvotājiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:    Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 



12 

 

Projektētā ielā 9, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

13.§ 
Par zemesgabala Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam īpašumam  

Klaipēdas ielā 102, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai īpašnieku 
biedrībai “JŪRASKRASTS”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 102 pārvaldniekam 
(apsaimniekotājam) nodrošinātu tiesības pagarināt 
zemes nomas līguma darbības termiņu uz laiku līdz 
2029. gada 11. septembrim. Zemesgabala 
Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 102, daļa tiek nomāta teritorijas 
labiekārtošanai un autostāvvietu izveidošanai 
dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 102 iedzīvotājiem.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 12, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 102, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
14.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 14, blakus nekustamajam īpašumam  
Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai īpašnieku 

biedrībai “Klaipēdas 110”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 110 pārvaldniekam (apsaimniekotājam) 
nodrošinātu tiesības pagarināt zemes nomas līguma 
darbības termiņu uz laiku līdz 2029. gada 11. 
septembrim. Zemesgabala Projektētā ielā 14, blakus 
nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 110, daļa tiek 
nomāta teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
izveidošanai dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 110 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:    Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 



13 

 

Projektētā ielā 14, blakus nekustamajam 
īpašumam Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma 
darbības termiņa pagarināšanu". 

15.§ 
Par zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 

 Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai īpašnieku 
biedrībai “Jūraskrasts 1”, kā dzīvojamās mājas 
Klaipēdas ielā 102A pārvaldniekam (apsaimniekotājam) 
nodrošinātu tiesības pagarināt zemes nomas līguma 
darbības termiņu uz laiku līdz 2029. gada 11. 
septembrim. Zemesgabala Projektētā ielā 14, pretī 
nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 110, daļa tiek 
nomāta teritorijas labiekārtošanai un autostāvvietu 
izveidošanai dzīvojamās mājas Klaipēdas ielā 102A 
iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 14, pretī nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 110, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
16.§ 

Par zemesgabala Kuršu laukumā 4A nomas līguma  
darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai SIA “Reitan 

Convenience Latvia” (iepriekš līgumā – SIA 
“NARVESEN BALTIJA”) nodrošinātu tiesības pagarināt 
zemes nomas līguma darbības termiņu uz laiku līdz 
2029. gada 13. septembrim. Zemesgabals Kuršu 
laukumā 4A tiek nomāts sabiedrībai piederošās ēkas 
(būves) – preses kioska uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Kuršu laukumā 4A nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 



14 

 

  

 
 

17.§ 
Par zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomas līguma  

darbības termiņa pagarināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Valsts 
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Latvijas Vides, 
ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs” nodrošinātu 
tiesības pagarināt zemes nomas līguma darbības 
termiņu uz laiku līdz 2029. gada 9. augustam. 
Zemesgabala Eduarda Tisē ielā 55 daļa tiek nomāta 
automātiskās hidroloģiskās stacijas uzstādīšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Eduarda Tisē ielā 55 daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
18.§ 

Par zemesgabala Celtnieku ielā 21 nomas līguma  
darbības termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai SIA 

“JŪRNIEKU CENTRS” nodrošinātu tiesības pagarināt 
zemes nomas līguma darbības termiņu uz laiku līdz 
2032. gada 21. augustam. Zemesgabals Celtnieku ielā 
21 tiek nomāts sabiedrībai piederošās ēkas (būves) 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Celtnieku ielā 21 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
19.§ 

Par zemesgabala Namdaru ielā 25 nomas līguma darbības  
termiņa pagarināšanu 

 
Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai garāžu 



15 

 

īpašnieku sabiedrībai “AUTOAMATIERIS - 2” 
nodrošinātu tiesības pagarināt zemes nomas līguma 
darbības termiņu uz laiku līdz 2029. gada 30. 
septembrim. Zemesgabals Namdaru ielā 25 tiek nomāta 
metāla garāžu uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Namdaru ielā 25 nomas līguma darbības termiņa 
pagarināšanu". 

 
20.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā 150 likumisko lietošanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 
tiesības noslēgt līgumu par likumisko lietošanu ar 
garāžu īpašnieku kooperatīvo sabiedrību “BRĪVĪBA” par 
zemesgabalu Brīvības ielā 150, 26545 m2 platībā, 
īpašumā esošo ēku (būvju) īpašuma – garāžu 
apsaimniekošanai uz laiku līdz 2034. gada 13. 
septembrim. Uz pašvaldībai piederoša zemesgabala 
Brīvības ielā 150 atrodas citām personām piederošs ēku 
būvju nekustamais īpašums – garāžas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala 
Brīvības ielā 150 likumisko lietošanu". 

 
21.§ 

Par zemesgabala Atteku salā 1 likumisko lietošanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodrošinātu 
tiesības noslēgt līgumu par likumisko lietošanu ar laivu 
garāžu īpašnieku biedrību “SALA” par zemesgabala 
Atteku salā 1 5000 m2 platībā, lietošanu esošo laivu 
eliņu apsaimniekošanai un uzturēšanai uz laiku līdz 
2029. gada 30. septembrim. Uz pašvaldībai piederoša 
zemesgabala Atteku salā 1 atrodas citām personām 
piederošs ēku būvju nekustamais īpašums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Tehnisku iemeslu dēļ  



16 

 

sistēmā, par lēmuma 
projektu balso paceļot roku:  

Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

    
 
     8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

      
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemesgabala Atteku 
salā 1 likumisko lietošanu". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma – zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 (kadastra 
apzīmējums 1700 043 0181) – nomas tiesības izsoli 

 
Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu 

Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā 
zemesgabala Vētru ielā 1 (kadastra apzīmējums 1700 
043 0181) 15 116 m2 platībā, zemes nomas tiesību 
izsoles noteikumus. Izsoles priekšmets – nomas tiesība 
ar mērķi – lokālplānojumā, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabalam Klaipēdas ielā 138, 
Liepājā, noteiktās atļautās izmantošanas veidam 
atbilstošu īslaicīgās lietošanas būvju novietošana un 
atpūtas zonas iekārtošanai. Minimālās prasības 
projekta realizēšanai – jārada vismaz septiņas jaunas 
darba vietas, jāveic vismaz 200 000 eiro nefinanšu 
investīcijas pašu nemateriālajos ieguldījumos un 
pamatlīdzekļos, kā arī jāatjaunoto degradēto teritoriju, 
kas pielāgota (iznomāta) jaunu komersantu izvietošanai 
– apmēram 1 ha platībā.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma - zemesgabala Liepājā Vētru ielā 1 
(kadastra apzīmējums 1700 043 0181) - nomas 
tiesības izsoli". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldībai 
piederoša dzīvokļa īrniekam sniegtu iespēju izpirkt īrēto 
dzīvokli (saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu un 
pamatojoties uz īrnieka iesniegumu). Domei 
nepieciešams pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 



17 

 

atsavināšanu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavot lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu”. 
 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Aisteres ielā 7-23 atsavināšanu". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldībai 
piederoša dzīvokļa īrniekam sniegtu iespēju izpirkt īrēto 
dzīvokli (saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu un 
pamatojoties uz īrnieka iesniegumu). Domei 
nepieciešams pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 41-28 atsavināšanu”. 
 

Tehnisku iemeslu dēļ 
sistēmā, par lēmuma 
projektu balso paceļot roku:  

Par” – 
 

 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 

Nolemj: 
 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 41-28 atsavināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai pašvaldībai 
piederoša dzīvokļa īrniekam sniegtu iespēju izpirkt īrēto 
dzīvokli (saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu un 
pamatojoties uz īrnieka iesniegumu). Domei 
nepieciešams pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
atsavināšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Zemnieku ielā 45/47-30 
atsavināšanu”. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 



18 

 

 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma 
Zemnieku ielā 45/47-30 atsavināšanu". 

 
26.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Brāļu ielā 
4A-20, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga un apstiprinātu pirmās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. Vērtējumu 
veicis sertificēts vērtētājs. Dzīvokļa īpašuma nosacītā 
cena ir 14000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Brāļu ielā 4A-20 izsoli". 

 
27.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 84-1 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Brīvības ielā 
84-1, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. 
Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 8700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 84-1 izsoli". 

 
28.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ganību ielā 90-5 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Ganību ielā 



19 

 

90-5, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. 
Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 5800 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Ganību ielā 90-5 izsoli". 

 
29.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Klāva 
Ukstiņa ielā 33-2, kura atjaunošana par pašvaldības 
līdzekļiem nav lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās 
elektroniskās izsoles noteikumus, tostarp izsoles 
sākuma cenu. Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 14400 
eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 izsoli". 

 
30.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-5 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Ostas ielā 4-
5, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. 
Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 3700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 



20 

 

 
Nolemj: 

 
      Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta 
dzīvokļa īpašuma Ostas ielā 4-5 izsoli". 

 
 

31.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Spīdolas ielā 37-3 izsoli 

 
Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 

atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Spīdolas 
ielā 37-3, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem 
nav lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. 
Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 9600 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Spīdolas ielā 37-3 izsoli". 

 
32.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Tērauda ielā 
19A-5/6, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem 
nav lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. 
Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 11200 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Tērauda ielā 19A-5/6 izsoli". 

 
33.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Tērauda ielā 19A-7 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Tērauda ielā 
19A-7, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. 



21 

 

Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 11900 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Tērauda ielā 19A-7 izsoli". 

 
34.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 5-18 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Turaidas 
ielā 5-18, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem 
nav lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. 
Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 9900 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
    Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Turaidas ielā 5-18 izsoli". 

 
35.§ 

Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Turaidas ielā 9-11 izsoli 
 

Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Turaidas 
ielā 9-11, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem 
nav lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. 
Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 10800 eiro.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

 
Nolemj: 

 
     Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Turaidas ielā 9-11 izsoli". 

 



22 

 

36.§ 
Par neizīrēta dzīvokļa īpašuma Zāļu ielā 28-6 izsoli 

 
Ziņo Gints Ločmelis:    - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 

atsavināšanai dzīvošanai nederīgu dzīvokli Zāļu ielā 28-
6, kura atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga, kā arī apstiprinātu pirmās elektroniskās 
izsoles noteikumus, tostarp izsoles sākuma cenu. 
Dzīvokļa īpašuma nosacītā cena ir 5300 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
    8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:     Akceptēt lēmuma projektu "Par neizīrēta dzīvokļa 
īpašuma Zāļu ielā 28-6 izsoli". 

 
37.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu 
 

Ziņo Gints Ločmelis:     - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodotu 
atsavināšanai pašvaldībai piederošās kopīpašuma 5/30 
domājamās daļas Ķieģeļu ielā 21, kam atbilst 
dzīvošanai nederīga dzīvojamā telpa. Kopīpašuma daļa 
atrodas būvē, kuras ekspluatāciju pārtraukusi Liepājas 
būvvalde, un telpas atjaunošana par pašvaldības 
līdzekļiem nav lietderīga.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: 
Par” – 
 
 
“Pret” – 
“Atturas” – 
“Nepiedalās” – 
 

 
   8 (Gunārs Ansiņš, Uldis Hmieļevskis, Kristers 
Krafts, Ludmila Rjazanova, Salvis Roga, Uldis 
Sesks, Modris Šveiduks, Jānis Vilnītis) 
   nav 
   nav 
   nav 

Nolemj:      Akceptēt lēmuma projektu "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Ķieģeļu ielā 21 atsavināšanu". 

 
Sēde slēgta 2024. gada 15. augustā pulksten 11.13. 
 
 

Priekšsēdētājs                             Uldis Sesks  

Protokolēja                              Iveta Fomina  

 

 

 



23 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektrisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 


